UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-NKS

V/v đôn đốc lập báo cáo định kỳ hoạt động

khoáng sản; báo cáo thống kê, kiểm kê trữ

lượng khoáng sản

      Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Công ty cổ phần xi măng Hồng Phong;

- Công ty cổ phần xi măng Bắc Giang;

- Công ty cổ phần xi măng Đồng Bành;

- Công ty cổ phần đá mài Hải Dương;

- Tổng Công ty Công nghiệp Mỏ Việt Bắc TKV- CTCP.

Thực hiện Công văn số 3293/KSVN-KSHĐKS ngày 17/12/2024 của Cục

Khoáng sản Việt Nam về việc rà soát, lập, nộp Báo cáo (định kỳ) kết quả hoạt

động khoáng sản, Báo cáo thống kê, kiểm kê trữ lượng khoáng sản. Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị được Bộ Tài nguyên và Môi trường

cấp Giấy phép khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn triển khai thực

hiện lập báo cáo theo nội dung hướng dẫn tại Công văn số 3293/KSVN-

KSHĐKS nêu trên của Cục Khoáng sản Việt Nam.

Thời gian nộp báo cáo gửi về Cục Khoáng sản Việt Nam1 và Sở Tài

nguyên và Môi trường Lạng Sơn2 trước ngày 31/01/2025, (Có Công văn số

3293/KSVN-KSHĐKS ngày 17/12/2024 của Cục Khoáng sản Việt Nam gửi kèm

theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đề nghị các Công ty nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Khoáng sản Việt Nam - BTNMT (để B/c);

- UBND tỉnh (để B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, NKS (PAD).

GIÁM ĐỐC

Vi Nông Trường

1 Địa chỉ: Số 06 Phạm Ngũ Lão, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.
2 Địa chỉ: Số 05 Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn.

DANH SÁCH
 DOANH NGHIỆP ĐƯỢC BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CẤP GIẤY PHÉP

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ doanh nghiệp

1
Công ty cổ phần xi măng Hồng

Phong

Thôn Tềnh Chè, xã Hồng Phong, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

2
Công ty cổ phần xi măng Bắc

Giang

Xã Hương Sơn, huyện Lạng Giang, tỉnh

Bắc Giang

3
Công ty cổ phần xi măng Đồng

Bành

Thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng, tỉnh

Lạng Sơn.

4
Công ty cổ phần đá mài Hải

Dương

Số 296, đường Hoàng Ngân, Thành phố

Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

5
Tổng Công ty Công nghiệp Mỏ

Việt Bắc TKV- CTCP

Số 1 Phan Đình Giót, phường Phương Liệt,

quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội

		2024-12-19T20:04:43+0700

		2024-12-19T20:35:51+0700

		2024-12-19T20:35:51+0700

		2024-12-19T20:35:51+0700